exercício de 2022, de acordo com o que preceitua o art. 24, inciso
II, da Lei nº. 8.666/93 e conforme especificações contidas no termo
de referência, com base no resultado, homologação e adjudicação
da Dispensa de Licitação n ° 002/2022 - Gênero alimentício.
VALOR TOTAL: R$ 6.604,02 (Seis mil, seiscentos e quatro reais e
dois centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS